
 

 

ZARZĄDZENIE NR 70/22 

WÓJTA GMINY ŁANIĘTA 

z dnia 12 września 2022 r. 

w sprawie zmian w Budżecie Gminy Łanięta na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 roku poz. 305 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990  roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) Wójt Gminy Łanięta zarządza, co następuje: 

§ 1. Zarządzam zmiany w planie wydatków budżetu na 2022 rok, poprzez częściowy podział rezerwy ogólnej, 

zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 

Wójt Gminy Łanięta 

 

 

Tomasz Szczęsny 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 czerwca 2023 r.

Poz. 4913



Tabela Nr 1 do zarządzenia Nr 70/22 

Wójta Gminy Łanięta 

z dnia 12 września 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 102 370,00 34 000,00 136 370,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 94 370,00 34 000,00 128 370,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 300,00 34 000,00 69 300,00 

758 
  

Różne rozliczenia 73 103,00 -34 000,00 39 103,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 67 603,00 -34 000,00 33 603,00 

  
4810 Rezerwy 67 603,00 -34 000,00 33 603,00 

         

Razem: 36 188 273,50 0,00 36 188 273,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4913


		2023-06-13T12:17:09+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




